Tenore presencium, Nos Iohannes, miseracione divina Episcopus Sancte Rufine, sacrosancte Romane ecclesie
Cardinalis, Archiepiscopus Cantuariensis, Tocius Anglie Primas et Apostolice sedis legatus, Notum facimus
universis quod prescriptum testamentum prefati nobilis et egregii Iohannis, Vicecomitis de Lysle, defuncti, habentis
domania vixis, et mortis sue tempore diversa bona mobilia & immobilia in diversis diocesibus nostre Cantuariensis
provincie. Cuius pretextu ipsius testamenti approbacio et insumacio ad nos solum et in solidum, et non ad alium
nobis inferiorem iudicem, de iure et prerogativa et consuetudine nostro & ecclesie nostre Cantuariensis legittime
prescripto ac incontradicto indicio sepe ac sepius obtentis necnon a tempore et per tempus cuius anticum memoria
hominum non existit, pacifice, quiete & inconcusse usitatis preteriter & observatis notorie dinoscitur pertinere.

Coram nobis decimo octavo die mensis Januarii Anno domini millensimo CCCCo quinquagesimo tercio in
manerio nostro de Lambeth per testes in eodem testamento inscriptos in debita iuris forma admissos, iucatos et
diligenter ac fideliter secrete et singillatim examinatos, pro vero et legittimo testamento ipsius defuncti sufficient’
probatum fuit & per nos [subscript pro veritate] [[f. 313] pro veritate a valore eiusdem vere pronunciatum ac sic
per nos pro vero & legittimo approbatum & insumatum. Comissaque fuit administracio omnium et singulorum
bonorum dicti defuncti infra nostram Cant’ provinciam antedictam ubilibet existencium nobili mulieri domine
Margarete Comitisse Salopie matri dicti defuncti et executrici in testamento suo nominate de bene et fideliter
administrando omnia bona necnon de pleno ac fideli inventario omni’ & singulorum bonorum huiusmodi
conficiendo & nobis citra festum Annunciacionis beate Marie Virginis proxim’ futur’ exhibendo ac de pleno &
fideli compoto calculo sive raciocin[ac]io nobis aut nostris officiariis et ministriis nostris ve success’ corum ve
ministris in ea parte reddend’ in debita iuris forma iurate.

Dat’ Anno, die mensi & loco supradictis, et nostre consecrationis Anno secundo.

Translation
(Grant of probate merely summarised.)

The Will of John Lisle, knight.
In the name of God. Amen. I John, Viscount Lisle, knight, shortly proceeding, with God’s help, to the wars in
foreign parts for the title of our lord the King of England and France,'® holding the fortune of war to be uncertain,
desire that the Lady Margaret, my mother should have the disposal and ordering [of] all my property, movable and
immovable, according to justice and equity and the just conscience of the same. And I make, appoint and constitute
the said Lady Margaret my sole executrix to justly and faithfully execute and fulfill my present will, as she herself
hopes to better please God, and as will benefit the health of my soul.